
Zarządzenie Nr VII/302/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 kwietnia 2016 roku

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Burmistrza Miasta do składu Komisji d.s.
przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów za wybitne osiągnięcia
w działalności społecznej, twórczej i zawodowej

Na podstawie art. 11 a ust.1 pkt 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w związku z Uchwałą nr XIII176/2015 Rady Miasta
Lubartów z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, w związku
z Zarządzeniem Nr VII/287/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dn. 11 kwietnia b.r.
w sprawie określenia zasad przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów za wybitne
osiągnięcia w działalności społecznej, twórczej i zawodowej zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam następujących przedstawicieli do składu Komisji d.s. przyznawania Nagród
Burmistrza Miasta Lubartów za wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, twórczej
i zawodowej:

1. Anna Bielińska - przedstawiciel Burmistrza Miasta Lubartów -
Przewodniczący Komisji

2. Ewa Sędzimierz - przedstawiciel Burmistrza Miasta Lubartów

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


